EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 4/2024

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Carandaí
CONTRATADA: Luciene da Silva Ferraz Estevam
CNPJ nº. 28.544.876/0001-18
PROCESSO LICITATÓRIO nº. 3/2024
MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº. 2/2024
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 28, I, da Lei Federal nº. 14.133/2021
OBJETO: Prestação de serviços de manutenção e alimentação do site institucional
VALOR GLOBAL: R$5.480,00
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.003.001.01.031.0001.2807.33904000 (Ficha 31) –

Serviços Tecnologia Inform e Comunic – PJ
VIGÊNCIA: 13/03/2024 a 31/12/2024

PUBLICADO NO QUADRO DE PUBLICIDADE DA CÂMARA MUNICIPAL

Responsável pela publicação: ___________________________________________
Data: _____/_____/______